

Scandinavian Brand Group ApS

Østerbrogade 202

2100 København Ø

CVR-nr. 25 49 40 67

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. december 2024

Bob Beck Tagmose Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	13
Balance pr. 30. juni 2024	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandinavian Brand Group ApS
Østerbrogade 202
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 49 40 67

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: København

Direktion

Bob Beck Tagmose Jensen, direktør
Henrik Staunstrup, direktør

Revision

Beierholm
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Risingvej 63, 1
5000 Odense C

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Vesterbrogade 9
1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel med designprodukter til badeværelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 20.482.544, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 37.485.267.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/2024</u> kr.	<u>2022/2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		34.989.041	28.635.666
Personaleomkostninger	1	<u>-7.531.311</u>	<u>-8.960.161</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		27.457.730	19.675.505
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-528.998</u>	<u>-531.488</u>
Resultat før finansielle poster		26.928.732	19.144.017
Finansielle indtægter	3	1.372.116	897.738
Finansielle omkostninger	4	<u>-2.027.939</u>	<u>-1.158.481</u>
Resultat før skat		26.272.909	18.883.274
Skat af årets resultat	5	<u>-5.790.365</u>	<u>-4.162.371</u>
Årets resultat		<u>20.482.544</u>	<u>14.720.903</u>
Foreslået udbytte		20.000.000	14.000.000
Overført resultat		<u>482.544</u>	<u>720.903</u>
		<u>20.482.544</u>	<u>14.720.903</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	828.194	774.632
Indretning af lejede lokaler	6	559.782	864.657
Materielle anlægsaktiver		<u>1.387.976</u>	<u>1.639.289</u>
Deposita		743.683	738.259
Finansielle anlægsaktiver		<u>743.683</u>	<u>738.259</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.131.659</u>	<u>2.377.548</u>
Færdigvarer og handelsvarer		31.710.458	31.179.384
Forudbetaling for varer		3.246.239	1.760.255
Varebeholdninger		<u>34.956.697</u>	<u>32.939.639</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		983.054	1.860.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.775.496	15.634.531
Andre tilgodehavender		18.502	312.182
Udskudt skatteaktiv		128.957	75.447
Periodeafgrænsningsposter		298.164	76.720
Tilgodehavender		<u>23.204.173</u>	<u>17.959.750</u>
Likvide beholdninger		<u>22.205.606</u>	<u>8.403.628</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>80.366.476</u>	<u>59.303.017</u>
Aktiver i alt		<u>82.498.135</u>	<u>61.680.565</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		17.335.267	16.852.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret		20.000.000	14.000.000
Egenkapital		<u>37.485.267</u>	<u>31.002.723</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		5.843.875	4.144.110
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>5.843.875</u>	<u>4.144.110</u>
Banker		198.550	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.317.394	1.545.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.976.748	2.474.828
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.654.471	20.286.497
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.214.013	0
Anden gæld		1.807.817	2.226.863
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.168.993</u>	<u>26.533.732</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.012.868</u>	<u>30.677.842</u>
Passiver i alt		<u>82.498.135</u>	<u>61.680.565</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	150.000	16.852.723	14.000.000	31.002.723
Betalt ordinært udbytte	0	0	-14.000.000	-14.000.000
Årets resultat	0	482.544	20.000.000	20.482.544
Egenkapital 30. juni 2024	150.000	17.335.267	20.000.000	37.485.267

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	16.131.820	14.000.000	30.281.820
Betalt ordinært udbytte	0	0	-14.000.000	-14.000.000
Årets resultat	0	720.903	14.000.000	14.720.903
Egenkapital 30. juni 2023	150.000	16.852.723	14.000.000	31.002.723

Noter

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.144.814	8.500.347
Andre omkostninger til social sikring	106.583	108.240
Andre personaleomkostninger	<u>279.914</u>	<u>351.574</u>
	<u>7.531.311</u>	<u>8.960.161</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>12</u>	<u>12</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>528.998</u>	<u>531.488</u>
	<u>528.998</u>	<u>531.488</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.124.881	742.953
Andre finansielle indtægter	<u>247.235</u>	<u>154.785</u>
	<u>1.372.116</u>	<u>897.738</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.377.162	836.804
Andre finansielle omkostninger	<u>650.777</u>	<u>321.677</u>
	<u>2.027.939</u>	<u>1.158.481</u>

Noter

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.843.875	4.214.012
Årets udskudte skat	-53.510	-51.641
	<u>5.790.365</u>	<u>4.162.371</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2023	1.479.042	2.564.121
Tilgang i årets løb	277.685	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.756.727</u>	<u>2.564.121</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	704.410	1.699.464
Årets afskrivninger	224.123	304.875
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>928.533</u>	<u>2.004.339</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>828.194</u>	<u>559.782</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2023</u>	<u>Gæld 30. juni 2024</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4.144.110	5.843.875	0	0
	<u>4.144.110</u>	<u>5.843.875</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Scandinavian Brand Group Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2008 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2008 eller senere.

Beløb for diskonterede vekslers

Selskabet har indgået en lejekontrakt på lokaler. Der er 6 måneders opsigelse på kontrakten svarende til en forpligtelse på 279 tkr.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Beløb for diskonterede vekslers

Selskabet har indgået lejekontrakter på lokaler med søsterselskabet Pulcher Properties ApS. Lejekontrakterne er indgået på markedsmæssige vilkår. Der er 6 måneders opsigelse på kontrakterne svarende til en forpligtelse på 1.193 tkr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen sådanne